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§ 77 Dnr 2016/KS 0276 001 

Svar på motion om införande av förmånscykel 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

 Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Marie Åkesdotter (MP) reserverar sig. 

  

Anita Mattsson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokraternas 

räkning. 

Protokollsanteckning 

Inger Gemicioglu (V) hade yrkat bifall till motionen och reserverat sig mot 

beslutet om hon hade haft rösträtt.  

 

Beskrivning av ärendet 

Marie Åkesdotter, Peter Bylund, Rickard Ljung, Mikael Ordenius och Lilian 

Nylinder från Miljöpartiet de gröna har inkommit med en motion till 

kommunfullmäktige avseende ett införande av möjligheten för medarbetare 

inom Tyresö kommun att genom bruttolöneavdrag leasa så kallad 

förmånscykel. Kommunstyrelsen har remitterat motionen till 

kommunledningskontoret och HR-avdelningen för förslag till besvarande. 

  

Kommunstyrelseförvaltningens samlade bedömning är att Tyresö kommun i 

dagsläget bör avvakta med att införa möjligheten till förmånscykel till dess att 

en översyn av kommunens anställningsförmåner är genomförd. 

  

Kommunledningsutskottet har berett ärendet och föreslår att 

kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att  motionen ska anses 

besvarad. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö kommun är och ska vara en attraktiv arbetsgivare. I detta ingår bland 



 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 35 (39) 

Kommunstyrelsen  

2017-04-04  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

annat att erbjuda medarbetarna bra förmåner. Just nu håller HR-avdelningen 

på och tar ett större grepp om vilka förmåner som kommunen ska 

tillhandahålla och hur dessa ska vara utformade. Att som Miljöpartiet föreslår, 

införa förmåner som uppmuntrar till cyklande och får fler att ställa bilen, är 

givetvis intressant ur flera perspektiv. Bland annat för hälsa och klimat och 

den egna plånboken. Men en anställningsförmån innebär icke desto mindre 

olika åtaganden och ekonomiska aspekter måste först beaktas. Därför vill vi 

avvakta HR:s totala översyn och bedömning. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att kommunstyrelsen ska föreslå 

kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar bifall till motionen. Anita Mattsson (S) stödjer 

Marie Åkesdotters (MP) yrkande. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller ordförandeförslaget. 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller Marie Åkesdotters 

(MP) yrkande. Kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandeförslaget. 

Bilagor 
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